
 
Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Velké Přílepy pořádá: 

 

 

Schůze důvěrníků      Datum: 7. února 2017 

Přítomni: Marie Válková, Eva Tluková, Veronika Bezděková, Petra Škurková, Šárka Levová, Jiří Fojtík, Irena 
Carvanová, Marcela Vrabcová, Ivana Černeková, Eva Hamáčková, Helena Smolíková, Martin Žižka 

Schůze důvěrníků byla usnášeníschopná. 

Hlasování o navrženém programu: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

Navržené body k jednání: 

1) Přivítání důvěrníků, poděkování za spolupráci a přínos ke vzdělávání našich dětí, společné 
seznámení, představení se, kdo za jakou třídu 

 
2) Informace ze schůze Rady spolku: stav financí 71.500,-Kč seznámení s transparentním účtem, 

navržení financí k jednotlivým účelům: 
a) Reprezentační trika školy s novým logem (limit 15.000,-Kč) 
b) Proplácení jízdného spojené s reprezentací školy (soutěže apod.) 
c) Tisk školního časopisu pro každého žáka (limit 10.000,-Kč) 
d) Relaxační prvky a pomůcky pro volnočasové aktivity dětí do chodeb školy (limit 20.000,-Kč) 
e) Školní bál (limit 10.000,-Kč), předpokládá se, že příjmy pokryjí náklady 
f) Další návrhy ze strany pedagogů:  

•drobné odměny na lyžařském kurzu (limit 1.000,-Kč) ZAMÍTNUTO 
•odměny pro recitační soutěž (limit 1.000,-Kč) 
•Velikonoční dílna (limit 5000,-Kč) 
 

3) S financemi bude zacházeno tak, aby vždy ke konci školního roku byla ponechána rezerva 5.000,- Kč 

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 

4) Diskuze (další připomínky, podněty, návrhy) 
 i)  věšáky na bundy a aktovky pro družinové děti na obě školní zahrady (5000,-Kč) 
 

 Škole bude navrženo zakoupení dalších skřínek na chodby, ale z jiných zdrojů než SRPŠ. 

Hlasování:  pro 9, proti 0, zdržel se 0 
 
zapsala: Eva Tluková 


